5-я МЕЖДУНАРОДНАЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ

ПО ПРОБЛЕМАМ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ ЛОШАДЕЙ

3-4 мая 2009 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Заявления принимаются по факсу:  +7 (495) 945 63 86

Фамилия:

Имя:                                                                  Отчество:

Паспорт №:                                                       выдан:

Домашний адрес:

Город:                                                                Почтовый индекс:

Страна:

Телефон:                                                           Факс:

Мобильный телефон:                                        e-mail:

Я, _____________________________________________________________________,
прошу принять пожертвование (НДС не облагается) на проведение
конференции по проблемам ветеринарной медицины лошадей, которая
состоится в Санкт-Петербурге 1-2 мая 2009 года, в размере:

Пожалуйста, отметьте сумму, которую Вы перечисляете, значком [x]
Выберите квитанцию на оплату согласно Вашего статуса, отмеченного значком [x]

Статус участника  Взнос

[  ] Участник конференции

4000 руб. [  ]

[  ] Член Конского ветеринарного объединения

3500 руб. [  ]

[  ] Студент

1000 руб. [  ]

ВСЕГО: …………………………………………………………………………….. руб. 00 коп.

Дата и место…………………………………………………Подпись…………………………